



UCL

U

C

L

UCL PRE-MASTER VE PRE-SESSIONAL KURSLARI

Uluslararası öğrenciler için lisansüstü
hazırlık kursları
2017/18 GİRİŞİ

www.ucl.ac.uk/gpc



Turkish

Mimarlığa yönelik UCL Pre-Master Sertifikası

Kursun amaçları

Mimarlığa yönelik UCL Pre-Master Sertifikası, UCL Bartlett School of Architecture tarafından verilen MArch Architecture (ARB/RIBA Part 2) programı için şartlı kabul almış öğrencilere yönelik Ocak başlangıçlı 6 aylık bir kurstur.

Mimarlığa yönelik UCL Pre-Master Sertifikası (Pre-MArch), öğrencilerin akademik İngilizcesini ve okuryazarlıklarını, aynı zamanda lisansüstü seviye için gerekli araştırma ve öğrenme becerilerini geliştirerek öğrencileri ileriki master programlarına eksiksiz bir biçimde hazırlar. Pre-MArch ayrıca mimarlık / dizayn projelerinde öğrencilere destek verecek, onları profesyonel mimarlar olarak kendi çalışmalarını üzerinde düşünmeye sevk edecektir.

Pre-MArch, özellikle şu becerileri geliştirmeye yöneliktir:

Kursun üç ana odak noktası bulunur:

- Akademik okuryazarlık ve eleştirelilik:** analiz, değerlendirme ve kaynakların etkin kullanımı ile ilgili beceriler geliştirme; kilit kavramların ve terminolojinin kullanımını geliştirme; alandaki metinleri ve tartışmaları eleştirel olarak ele alma; kişisel ve sağlam argümanlar oluşturma; kendi tasarımları üzerine düşünüp rapor yazma.
- Bağımsız olarak araştırma ve öğrenme:** mimarlık ve tasarımla ilgili sorunların detaylı incelenmesi yoluyla bağımsız araştırma becerilerini geliştirme; araştırma yöntemleri ortaya koyma; özdüşünümsel, bağımsız ve proaktif öğrenmeyi geliştirme.
- Mimarlık ve tasarım:** Öğrencilerin Bartlett okulundaki master eğitiminde işleyeceği ve araştıracağı MArch konularına giriş yapma. Teorileri ele alma ve UCL'in en güçlü yönlerinden biri olan disiplinler arası düşünme becerisini ve bilgi birikimini edinme.

Pre-MArch ayrıca başkent'in merkezinde, Birleşik Krallık'ın önde gelen üniversitelerinden birinin akademik ve destek birimlerine tam erişim sunar. Sosyal etkinlikler ve spor tesisleri de UCL Pre-MArch öğrencilerine açıktır.

Kurs değerlendirilmesi

Öğrenciler Pre-MArch bitirme belgelerini birtakım sınıf içi değerlendirmelere ve sınavlara dayalı olarak alırlar. Değerlendirmeler aşağıdaki öğeleri içerir:

- yazılı ders materyalinden oluşan portfolyo (denemeler, raporlar, özetler vb.)
- öğrencilerin bir konu üzerine derinlemesine düşünüp yazdığı anlatılar ve raporlar, bir araştırma önerisi
- akademik yıl sonunda gerçekleşen sözlü sınav

Kurs yapısı

Pre-Master Sertifika programı UCL Bartlett School of Architecture ve UCL Centre for Languages & International Education (CLIE) tarafından geliştirilmiş olup MArch öğrencilerinin ihtiyaçlarını temel alan ortak bir girişimdir ve öğrenciler bu seviyede sunulan öğretim ve uzmanlıktan faydalanacaktır. Öğrenciler her iki UCL departmanındaki öğretim kadrosundan ders alır.

Eğitim; amfi dersleri, seminerler, atölyeler ve saha gezileri şeklinde verilir. Ayrıca öğrenciler her hafta birebir akademik özel dersler de alır.

Program boyunca öğrenciler akademik okuryazarlıklarını, araştırma becerilerini ve konu bilgilerini geliştirecek, dünyanın en önde gelen Mimarlık fakültelerinden birinde görecekları yüksek lisans öğrenimlerinde başarılı olmak için sağlam bir temel atmış olacaklar.

Öğrenciler iki zorunlu modül alacaktır:

- Akademik Portfolyo (İngilizce ve Akademik okuryazarlık)
- Araştırma ve Düşünme Alıştırması

Giriş şartları

Adaylar UCL Architecture MArch yüksek lisans programına kabul almalı ve IELTS 6.0 veya dengi dil yeterliliğine sahip olmalıdır.

Kurs tarihleri ve ücretleri

Başlangıç tarihi	Kurs ücreti	Giriş şartları
8 Ocak 2018	£11500	IELTS 6.0 ve UCL MArch Şartlı Kabulü

Mimarlığa Yönelik Pre-Master Sertifikası programı 30 Haziran 2018 tarihinde sona erer. Kurs tarihleri, sınav sonuçlarının açıklanmasını ve gerekli hallerde ilave ders yönetimini de kapsar.

Programla bağlantılı diğer harcamaların (yaşam masrafları, eğitim gezileri, okul turları vb.) detaylarını program websitesinde bulabilirsiniz.

www.ucl.ac.uk/pre-march

UCL Architecture MArch programına devam hakkı kazanma

Kursu %65 genel not ortalamasıyla başarılı olarak tamamlayan öğrenciler Architecture MArch programına devam hakkı kazanır.

MArch Architecture (ARB/RIBA Part 2), iki yıllık tam zamanlı bir master programıdır ve buna ek olarak ARB/RIBA Part 2 programından muafiyet sağlar.

Bartlett'te başarılı olmak için ne gerekir?

Yurtdışından gelip MArch programında okumak isteyen pek çok yetenekli öğrenciyle karşılaşım. Portfolyo ve akademik düzeyleri gerçekten çok kuvvetliydi ama MArch programında başarılı olmanın anahtarı, öğrencilerin düşüncelerini söz ve yazıyla ifade edebilme yeteneğine sahip olmasıdır. En iyi MArch öğrencileri, eleştirel düşünebilen ve Bartlett'teki tartışmalara katılabilenler olacaktır. UCL'de yazılı ödevler çok önemlidir ve öğrencilerin yazdıkları denemelerin ne kadar iyi olduğu kurstaki başarılarını büyük ölçüde belirleyecektir. Mimarlığa yönelik UCL Pre-Master Sertifikası özel olarak MArch öğrencilerinin performansını artırmak amacıyla geliştirilmiştir.

Profesör CJ Lim

Mimarlık ve Şehircilik Profesörü
Uluslararası İlişkiler Direktörü
UCL Bartlett School of Architecture

İletişim Bilgileri

Mimarlığa yönelik UCL Pre-Master Sertifikası

pre-march@ucl.ac.uk

+44 (0)20 7679 8666

www.ucl.ac.uk/pre-march

Bartlett Yaz Sergisi 2014
© Stonehouse Photographic.

Pre-MArch öğrencileri grup halinde rehberlik alırken

Bartlett Yaz Sergisi 2014
© Stonehouse Photographic.



UCL CLIE Lisansüstü Danışmanı program başvuruları konusunda birbir destek verir



UCL Uluslararası Pre-Master dersi



Uluslararası Pre-Master öğrencileri Akademik Amaçlı İngilizce dersinde

UCL Uluslararası Pre-Master Kursu

Kursun Amaçları

Kurs, UCL'den veya Birleşik Krallık'taki başka bir kurumdan lisansüstü derecesi almak isteyen uluslararası öğrencilere yöneliktir. Uluslararası Pre-Master öğrencileri, Akademik İngilizce Dili ve Akademik Becerilerde lisansüstü programları için gerekli seviyelere ulaşmaya çalışacaklardır.

UCL Pre-Master öğrencileri, UCL'de veya diğer Russell Group üniversitelerindeki programlarına devam için sağlam bir akademik altyapıya ve motivasyona sahip olduklarını göstermelidir.

UCL lisansüstü programlarının giriş şartları Graduate Prospectus websitesinde mevcuttur:

www.ucl.ac.uk/graduate

UCL Uluslararası Pre-Master kursu, çeşitli eğitim geçmişlerine sahip öğrencilerin UCL'deki veya Birleşik Krallık'ın diğer üniversitelerindeki dersli veya araştırma odaklı lisansüstü programlarına geçişini kolaylaştırır.

Uluslararası Pre-Master kursu, Birleşik Krallık'ın en iyi üniversitelerinden birinde lisansüstü eğitimlerini başarılı bir şekilde geçirmeleri için öğrencilere eşsiz bilgiler sunar. Bu seviyede öğrenim gören eski öğrencilerimiz, UCL'in yanı sıra Oxford, Imperial College London, Bristol, Durham, Edinburgh, Exeter, Queen Mary ve Warwick gibi Birleşik Krallık'ın önde gelen diğer üniversitelerine de devam hakkı kazanmışlardır.

Uluslararası Pre-Master kursu:

- Uluslararası lisansüstü öğrencilerini, UCL dahil Birleşik Krallık'ın önde gelen üniversitelerindeki lisansüstü programlara kabul alma konusunda destekler
- Öğrencilere, Birleşik Krallık'ta alacakları lisansüstü seviye eğitimlerinde başarılı olmak için gereken dil becerilerini ve akademik becerileri sağlar
- Öğrencilere, konu alanları dahilindeki içeriğin işlenmesi yoluyla gelecekteki branşları açısından gerekli akademik ve araştırma becerilerini kazandırır
- Başkent merkezinde, Birleşik Krallık'ın önde gelen üniversitelerinden birinin akademik ve destek birimlerine tam erişim sunar. Sosyal etkinlikler ve spor tesisleri de UCL Uluslararası Pre-Master öğrencilerine açıktır.

Kurs değerlendirilmesi

Öğrenciler Uluslararası Pre-Master bitirme belgelerini, birtakım ders değerlendirmelerine ve sınavlara dayalı olarak alırlar.

Bu belge, UCL'in İngilizce yeterliliği şartını da karşılar.

UCL dışında bir üniversiteden master kabulü alan öğrenciler UCL Uluslararası Pre-Master Programı sınav sonucunun kabul edilip edilmediğini kontrol etmelidir.

Kurs yapısı

Öğrenciler, UCL'deki ve Birleşik Krallık'ın diğer yüksek öğrenim kurumlarındaki lisansüstü programlarına başarılı olarak katılmaları için gerekli İngilizceye, araştırma yöntemlerine ve

akademik becerilere giriş niteliğinde üç zorunlu modül alır.

- 1. Akademik Amaçlı İngilizce:** Okuma, yazma, konuşma ve dinleme yoluyla akademik bağlamlarda iletişim, bilgi üretimi ve paylaşımı
- 2. Araştırma, Argüman Oluşturma ve Eleştirelilik:** Lisansüstü düzeyinde kullanılan araştırma yöntemleri, öğrencilerin bu düzeydeki öğrenime yönelik eleştirel, analitik ve argüman oluşturma becerilerinin geliştirilmesi ve bunları desteklemek amacıyla dil yeterliliğinin yükseltilmesi

- 3. Disipline Özgü Araştırma, Argüman Oluşturma ve Eleştirelilik:** 1. ve 2. modülleri temel alarak öğrencilerin, seçtikleri disipline veya bu disiplinle yakından ilgili başka bir disipline dair araştırma, argüman oluşturma ve eleştirelilik becerilerini iletir. Bu kapsamda, hangi bilginin ilgili bağlama girdiğini ve söz konusu bilginin seçtikleri akademik disipline veya buna yakın başka bir disipline nasıl aktarıldığı incelenir. Bu disiplinlere örnek olarak şunlar verilebilir:

- Mimarlık & Dizayn
- İşletme, Finans ve Yönetim
- Yaşam Bilimleri ve Tıp
- Beşeri ve Sosyal Bilimler
- Hukuk ve Uluslararası İlişkiler
- Kamu Politikası
- Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve Matematik (STEM)

Eğitim; amfi ve sınıf dersleri, seminerler ve atölyeler şeklinde verilir. Ayrıca öğrenciler her hafta birebir özel ders de alır.

Giriş Şartları

Giriş puanları 2017/18 girişi	Minimum giriş şartları	Minimum altpuanlar
Eylül 2017	IELTS: 5.5	5.5
Ocak 2018	IELTS: 6.0	6.0

Yukarıda belirtilen giriş şartları istenen minimum düzeylerdir ve bunları karşılayan adaylar normal koşullar altında programa kabul olacaklardır.

UCL lisansüstü programlarının giriş şartları Graduate Prospectus websitesinde mevcuttur:

www.ucl.ac.uk/graduate

Kurs tarihleri ve ücretleri

Başlangıç tarihi	Ders ücreti
Eylül Başlangıç 1., 2. ve 3. Dönem Başlangıç: 25 Eylül 2017	£16480
Ocak Başlangıç 2. ve 3. Dönem Başlangıç: 8 Ocak 2018	£12450

Uluslararası Pre-Master kursu 30 Haziran 2018 tarihinde sona erer. Kurs tarihleri sınavların sonuçlanmasını ve gerekli hallerde ilave ders yönetimini de kapsar. Dersler ve sınavlar en geç 15 Haziran 2018'de sonlanır.

Programla bağlantılı diğer harcamaların (yaşam masrafları, eğitim gezileri, okul turları vb.) detaylarını program websitesinde bulabilirsiniz.

www.ucl.ac.uk/pre-masters

İletişim Bilgileri

UCL Uluslararası Pre-Master Kursu

pre-masters@ucl.ac.uk

+44 (0)20 7679 4841

www.ucl.ac.uk/pre-masters

Pre-Sessional İngilizce Kursu

Programın amaçları

Pre-sessional kursları akademik olarak zorlayıcıdır, bahar ve yaz dönemlerinde 6, 8, 12 ve 19 haftalık yoğun kurslar verilir. Kurslar temelde çeşitli disiplinlerdeki ortak akademik becerilerin ve dünyanın önde gelen üniversitesinde öğrenim için gereken İngilizce yeterliliğinin geliştirilmesine odaklanır.

Kurslar UCL'deki veya başka bir Birleşik Krallık üniversitesindeki lisansüstü derecesine (MA, MSC, LLM, MPhil/PhD) başlamayı planlayan ve ana dili İngilizce olmayıp şartlı kabullerinin koşulunu yerine getiremeyen öğrenciler için özel olarak tasarlanmıştır. UCL'den şartsız kabul alan öğrenciler ana programları öncesinde ek hazırlık ve pratik yapmak amacıyla 6 haftalık kursa katılabilir.

Pre-sessional kurslarının esas olarak amacı, öğrencilerin çeşitli disiplinler için gereken ortak becerileri ve İngilizce dil yeterliliklerini, ana programlarının öğrenim için yeterli gördüğü düzeye getirmektir. Özel olarak şunları amaçlar:

- öğrencilerin akademik metinleri anlayıp analiz etme ve bunları hem yazılı hem sözlü olarak kullanma becerilerini geliştirme
- öğrencilerin bir yandan etkili not alırken aynı zamanda dersleri tam anlamıyla anlamasına yardımcı olma
- sözlü sunum ve seminlere odaklanarak öğrencilerin akademik bağlamlarda konuşma yeteneğini geliştirme
- öğrencilerin akademik üslupta sağlam argümanlı denemeler ve sınav cevapları yazma yeteneğini geliştirme
- öğrencilerin İngilizce dil bilgisi, kelime ve telafuzunu akademik bağlamlarda kullanılan şekilde geliştirme
- öğrencilerin bağımsız ve kütüphane bazlı araştırma becerilerini artırma
- öğrencileri Birleşik Krallık üniversitelerinde beklenen bağımsız öğrenme yaklaşımını benimsemeye teşvik etme

Kurs değerlendirilmesi

Öğrenciler aşağıdakiler üzerinden değerlendirilir:

- derse yönelik çalışmalar (sınıfta veya evde yapılan)
- sınıftaki performanslarının ve ilerlemelerinin öğretmen tarafından gözlemlenmesi
- kapsamlı deneme ve buna yönelik sözlü sunum
- okuma, dinleme ve yazma becerilerine odaklanan final sınavı.

Dersin Yapısı

Pre-sessional kursları, eğitimin Pazartesisden Cumaya devam ettiği yoğun kurslardır. Sınıflardaki öğrenci sayısı azdır, her sınıfta ortalama 14 öğrenci bulunur.

Öğrenciler her hafta sınıf ve rehberlik derslerinden oluşan bir program takip eder. Ders programı UCL akademisyenleri tarafından verilen amfi derslerini de içerir. Sadece 10 haftalık (genişletilmiş) kursta olmak üzere, diğer üniversitelerin İngilizce şartını karşılamak için IELTS'e ihtiyacı olan öğrenciler için bir IELTS hazırlık kursu da mevcuttur.

Giriş şartları

Genişletilmiş kurs, UCL'e veya başka bir Birleşik Krallık üniversitesine kayıt yaptırmak isteyen öğrencilere yöneliktir. UCL CLIE Eğitim Danışmanı program başvurularında birebir destek sunar.

8 ve 12 haftalık kurslar UCL programlarına şartlı kabul alan öğrencilere yöneliktir.

6 haftalık kurs ise UCL programlarına (şartlı veya şartsız) kabul alan öğrencilere yöneliktir.

Her bir pre-sessional kursunun minimum İngilizce giriş şartı, ilgili program için gereken İngilizce seviyesine bağlıdır. Hangi programa başvurmanız gerektiğini teyit için program websitesindeki bilgileri inceleyiniz:

www.ucl.ac.uk/pre-sess

Kurs başlangıç tarihleri ve ücretleri

	Başlangıç tarihi	Ders ücreti
Genişletilmiş (19 haftalık)	24 Nisan 2017	£8600
12 haftalık	12 Haziran 2017	£5675
8 haftalık	10 Temmuz 2017	£4790
6 haftalık	24 Temmuz 2017	£3250

Bütün Pre-sessional kurslar 15 Eylül tarihinde sona ermektedir. Program tarihleri, sınavların sonuçlanmasını ve ilave ders yönetimini kapsar. Dersler ve sınavlar en geç 1 Eylül 2017 tarihinde sona erer.

Programla bağlantılı diğer harcamaların (yaşam masrafları, eğitim gezileri, okul turları vb.) detaylarını program websitesinde bulabilirsiniz.

www.ucl.ac.uk/pre-sess

Bitirme belgesi

UCL Pre-sessional İngilizce kurs bitirme belgesi, UCL'in İngilizce yeterlilik koşulunu sağlayan bir belge olarak kabul edilir.



Öğrenciler bir Akademik Amaçlı İngilizce dersinde



Öğrenciler ana kütüphanede



UCL Merkez Kütüphanesinin bahçesi - UCL öğrencileri ve çalışanları arasında sosyalleşmek ve çalışmak için popüler bir yer

İletişim bilgileri

UCL Pre-sessional İngilizce kursları

presess@ucl.ac.uk

+44 (0)20 7679 8665

www.ucl.ac.uk/pre-sess

UCL (University College London)

Dünyanın lider üniversitelerinden biri olan ve Londra'nın merkezinde yer alan üniversitemiz UCL'e hoşgeldiniz

UCL profili

- 1826'da kurulmuştur.
- 38.300'ün üzerinde öğrencisi bulunur, bunların 20.500'ü lisansüstü öğrencisidir; öğrencilerin %58'i kadın ve %42'si erkektir.
- 60 akademik departman / birim içeren 11 fakültesi bulunmaktadır: Sanat ve Beşeri Bilimler, Beyin Bilimleri, Yapı ve Çevre Çalışmaları, Mühendislik, Institute of Education (Eğitim Fakültesi), Hukuk, Yaşam Bilimleri, Matematik ve Fen Bilimleri, Tıp, Toplum Sağlığı, Toplum ve Tarih Bilimleri.

Dünya Çapında

Dünya çapındaki seçkin üniversitelerden biri olan UCL düzenli olarak dünya sıralamalarında yüksek dereceleri almayı başarmaktadır. QS Dünya Üniversite Sıralamaları 2015/16 değerlendirmesinde 7. olması da buna örnek gösterilebilir.

Yenilik

Biz Londra'nın global üniversitesiyiz - buradaki çalışmalarınız dünyanın karşı karşıya olduğu birçok temel sorunu anlamınıza yardımcı olan ve bu sorunlara çözüm üretmenizde katkı sağlayacak global bir bakış açısı kazanmanızı sağlayacaktır.

Çeşitlilik

Öğrencilerimiz yeteneklerine ve potansiyellerine bakılarak seçilmektedir. UCL öğrencilerinin yaklaşık %41'i Birleşik Krallık dışından gelmektedir; bu nedenle üniversitede kozmopolit ve misafirperver bir atmosfer vardır.

Konum

Londra'nın merkezinde yer alan kampüsümüzün konumu size önemli akademik, profesyonel ve sosyal imkanlar sunmaktadır. Londra'nın dünyaca ünlü kurumlarından British Museum ve British Library ise UCL'e sadece yürüme mesafesindedir.

2015/16 QS Dünya Üniversite Sıralamaları

Sıra	Üniversite	Ülke
1	Massachusetts Teknoloji Enstitüsü (MIT)	ABD
2	Harvard Üniversitesi	ABD
3	Cambridge Üniversitesi	Birleşik Krallık
4	Stanford Üniversitesi	ABD
5	Kaliforniya Teknoloji Enstitüsü(Caltech)	ABD
6	Oxford Üniversitesi	Birleşik Krallık
7	UCL (University College London)	Birleşik Krallık
8	Imperial College London	Birleşik Krallık
9	ETH Zürih – İsviçre Federal Teknoloji Enstitüsü	İsviçre
10	Chicago Üniversitesi	ABD



UCL öğrencileri için çeşitli konaklama seçenekleri mevcuttur.

Konaklama

www.ucl.ac.uk/accommodation

Kurslarımızdan kabul almış öğrenciler için Londra'nın merkezinde bulunan bir dizi konaklama seçenekleri sunulmaktadır.

Konaklama için ödeyeceğiniz ücret kalacağınız yerin konumuna ve imkanlarına bağlı değişecektir. Aşağıdaki tablolar 2016/17 dönemi için en düşükten en yükseğe olan ücretleri içerir. 2017/18 dönemi için ücretler 2017 baharında belli olacaktır.

Tek Kişilik Oda Haftalık Ücreti

UCL Öğrenci Evleri (yemeksiz)	UCL Yurtları (yemekli)
£135 – £228 (ortalama)	£174 – £206 (ortalama)

Lisansüstü Eğitimi için UCL İngilizce Dil Gereklilikleri

- UCL Pre-Master ve Pre-Sessional Kursları
- IELTS: International English Language Testing System

UCL lisansüstü programları için istenen İngilizce yeterlilik şartlarına dair bilgileri aşağıda bulabilirsiniz.

Her derece için gerekli İngilizce yeterlilik şartlarını Prospectus program sayfalarında bulabilirsiniz: www.ucl.ac.uk/graduate

STANDART SEVİYE

Şunların içinde bulunduğu dersli lisansüstü programları için:

- MArch Architecture (ARB/RIBA Part 2)
- Civil Engineering MSc
- Clinical Pharmacy, International Practice and Policy MSc
- Financial Mathematics MSc
- Project and Enterprise Management MSc

İYİ SEVİYE

Şunların içinde bulunduğu dersli lisansüstü programları için:

- Biosciences MRes
- Comparative Business Economics MA
- Management MSc
- Pharmaceutics MSc
- Technology Management MSc

İLERİ SEVİYE

Şunların içinde bulunduğu dersli lisansüstü programları için:

- Comparative Literature MA
- Film Studies MA
- History MA
- International Public Policy MSc Law LLM

UCL Pre-Master ve Pre-sessional Kursları

Genel ortalama: 65%
Minimum alt puan: 60%

UCL Pre-Master ve Pre-sessional Kursları

Genel ortalama: 70%
Minimum alt puan: 65%

UCL Pre-Master ve Pre-sessional Kursları

Genel ortalama: 75%
Minimum alt puan: 65%

IELTS

Genel ortalama: 6.5
Minimum alt puan: 6.0

IELTS

Genel ortalama: 7.0
Minimum alt puan: 6.5

IELTS

Genel ortalama: 7.5
Minimum alt puan: 6.5



UCL Pre-Master ve Pre-sessional kursları: Akademik iletişimde uzmanlaşın.

Önemli bilgiler

Kursun amaçları

- Öğrencileri UCL'deki veya Birleşik Krallık'ın diğer önde gelen üniversitelerindeki akademik öğretime hazırlamak
- UCL'in lisans veya lisansüstü programlarına giriş için istediği İngilizce dil şartını karşılamak
- Birleşik Krallık'ın diğer üniversitelerindeki bazı programların İngilizce dil şartlarını karşılamak

Kursun hedefleri

Birleşik Krallık'ın en iyi üniversitelerinden birinde başarılı olmak için gereken dil, akademik ve araştırma becerilerini geliştirmek. Hedefler aşağıdakileri de içerir.

- Eleştirel düşünme becerilerini geliştirmek
- Akademik metinleri etkin bir şekilde okumak
- Derslerin kavranmasını artırmak
- Akademik iletişim sırasında düşünceleri açık ve doğru bir şekilde ifade edip desteklemek
- Sözlü sunumlar yapmak ve seminerlere katılmak
- Bağımsız araştırma üstlenmek.

Kursun özellikleri

- UCL'de, UCL akademik kadrosu tarafından verilir
- UCL'in önde gelen akademisyenlerinin verdiği amfi derslerine katılma imkanı sağlar
- Amfi/sınıf dersleri ve seminerler şeklinde verilir
- Akademik Amaçlı İngilizce dersleri, ortalama 14 öğrencinin bulunduğu küçük sınıflarda verilir
- Haftada ortalama 20 ders saati*
- Düzenli olarak bireysel rehberlik (Kişisel Öğretmen eşliğinde birebir dersler)
- Program başvurularının yapılmasında bireysel destek ve rehberlik
- CLIE ayrı bir opsiyonel IELTS hazırlık kursu da sunar
- Tüm öğrenciler için Londra'da sosyal etkinlik programı
- Öğrenciler, tam kayıtlı olarak UCL imkanlarından ve öğrenci konaklama seçeneklerinden faydalanır

* UCL'de "ders saati" 50 dakikadır.

Başvurular

Kursunuzun ve UCL konaklamanızın sorunsuz bir şekilde ayarlanması için lütfen mümkün olan en erken zamanda başvurularınızı yapınız.

1. Bu broşürde ve websitemizde yer alan bilgiler doğrultusunda İngilizce seviyenize, akademik hedeflerinize ve boş yer durumuna uygun dersi seçiniz.
2. Başvurular online olarak şu adresten yapılmaktadır:
www.ucl.ac.uk/gpc
3. Başvurunuz değerlendirmeye alındıktan sonra sizi kursa kabul edip edemeyeceğimiz kararını iletmek için sizle iletişime geçeceğiz. Kabuller, var olan İngilizce düzeyinize (testlerin alt puanları dahil olmak üzere) akademik geçmişinize ve devam edeceğiniz program için gerekli olan İngilizce seviyesine bağlıdır.
4. Kabul alan öğrencilere kabullerini resmi olarak nasıl onaylayacakları, kurs ücretlerini nasıl ödeyecekleri ve UCL konaklamasına nasıl başvuracaklarına dair e-posta yoluyla bilgilendirme yapılacaktır.

UCL Pre-Master ve Pre-sessional giriş puanları

Uluslararası Pre-master Kursu						Öğrencinin amacı
Eylül girişi: 32 hafta	Ocak girişi: 20 hafta					Birleşik Krallık'ta lisansüstü programı (ör. MA, LLM, PhD)
Mimarlığa yönelik Pre-Master Sertifikası						Öğrencinin amacı
Ocak girişi: 20 hafta						UCL Architecture MArch (ARB/RIBA Part 2)
		Pre-sessional İngilizce Kursları				Öğrencinin amacı
		Genişletilmiş (19 haftalık)	12 haftalık	8 haftalık	6 haftalık	Birleşik Krallık'ta lisansüstü programı (e.g. MA, MSc, LLM, PhD) Birleşik Krallık'ta lisans programı (e.g. BA, BSc, BAsc, LLB)
Eylül	Ocak	Nisan	Haziran	Temmuz	Ağustos	Eylül

Feragat

Bu bilgiler sadece yol gösterme amacı taşır. Tavsiye veya güvence olarak yorumlanmamalıdır ve herhangi bir sözleşmenin parçası değildir. UCL Lisansüstü Hazırlık Sertifikaları hakkında ayrıntılı bilgi için lütfen www.ucl.ac.uk/gpc adresini ziyaret edin.